
SVARBUS PRIMINIMAS !!! 

TĖVELIŲ DĖMESIUI,  DĖL NELANKYTŲ DIENŲ PATEISINIMO  

Primenu, kad vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. 

spalio 15 d. sprendimu Nr. T-454  „Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą dydžio 

nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo“ 10 punktu:  

10. Vaikų tėvai (įtėviai, globėjai) mokesčio, nemoka, jeigu vaikas nelanko 

mokyklos šiais atvejais: 

10.1. dėl ligos-atvedus vaiką į mokyklą ir pateikus tėvų (įtėvių, globėjų) 

rašytinį paaiškinimą pirmą dieną (po ligos), bet ne paskutinę mėnesio dieną. 

Išskyrus, jei vaikas dar serga paskutinę mėnesio dieną, tada reikalingas 

pateisinimas el. dienyne  paskutinę mėnesio dieną  iki 9.00 val . (PVZ: nelankė 

05.06 - 05. 10 laikotarpiu dėl ligos) 

10.2. tėvų (įtėvių, globėjų) kasmetinių atostogų metu, pateikus argumentuotą 

prašymą; (PVZ: kasmetinės motinos atostogos laikotarpiu 05.06 – 05.30); 

10.3. vaiko vasaros atostogų metu ne trumpiau kaip vieną savaitę (birželio–

rugpjūčio mėnesiais), pateikus argumentuotą prašymą; (PVZ: vasaros atostogos 

06.01 - 06.30 laikotarpiu); 

10.4. motinos (įmotės, globėjos) nėštumo ir gimdymo atostogų metu, pateikus 

argumentuotą prašymą; (PVZ. mamos gimdymo atostogos 03.12-03.31) 

10.5. tėvų (įtėvių, globėjų) nemokamų atostogų ar prastovų metu, pateikus 

argumentuotą prašymą; (PVZ: nemokamos tėvo atostogos laikotarpiu 05.06. - 

05.10); 

10.6. jeigu tėvai (įtėviai, globėjai) dirba pagal kintamą darbo grafiką, pateikus 

argumentuotą prašymą; ( PVZ. mamos kintamas darbo grafikas 05.06,  05.09); 

10.9 Nelaimės šeimoje atvejais (artimųjų mirtis ir pan.) ne ilgiau kaip tris 

dienas. 

Prašymai užpildomi  el. dienyne pasirinkus dokumento rūšį „Prašymas“. Jei 

pasirinkote kitą dokumento rūšį pvz. „Pažyma“ ar „Pateisinantis dokumentas“,  

tada privalote „prisegti“ tą dokumentą ar pažymą.  

Norint išvengti nesusipratimų dėl vaikų nelankytų dienų pateisinimo, 

labai prašau laikytis šio teisės akto reikalavimų. 

 

Direktorė 

file:///C:/Users/dalipapl/Downloads/t199454.docx

